
Puhtaus- ja kiinteistöala

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan
ammattitutkinto

Kiinteistönhoitaja, kodinhuoltaja,
laitoshuoltaja, toimitilahuoltaja (AT)

Opetusmuoto Monimuoto, Oppisopimus

Aloituspäivä Joustava

Hakuaika Haku käynnissä, päättyy 31.12.2026

Hinta 590 €. Katso lisätiedot.

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinnon suorittanut on
puhdistuspalvelualan laaja-alainen ammattilainen. Tutkinnossa voi suuntautua neljälle
eri osaamisalalle: kiinteistönhoitoon, kodinhuoltoon, laitoshuoltoon tai
toimitilahuoltoon.

Sisältö
Kiinteistönhoidon osaamisalalla opiskelija oppii huolehtimaan kiinteistöjen
toimivuudesta ja turvallisuudesta, tehden muun muassa LVI-järjestelmien
tarkastuksia, ulkoalueiden hoitoa ja pienimuotoisia korjauksia.

Kodinhuollon osaamisala keskittyy kotityöpalveluihin, kuten siivoukseen,
ruoanvalmistukseen ja vaatehuoltoon, ja siinä korostuu asiakkaan arjen tukeminen.

Laitoshuollon osaamisalalla opiskelija perehtyy erityisesti sosiaali- ja
terveydenhuollon toimintaympäristöihin, joissa työtehtäviin kuuluu muun muassa
eristyssiivous, vuodehuolto ja ruokapalvelut.

Toimitilahuollon osaamisalalla opiskelija oppii toteuttamaan ylläpito- ja perussiivousta
erilaisissa asiakaskohteissa sekä toimimaan asiakaspalvelutilanteissa.



Kohderyhmä
Koulutus sopii henkilöille, joilla on alan työkokemusta, mutta ei vielä tutkintoa. Se
soveltuu myös henkilöille, jotka työskentelevät puhtaus- tai kiinteistöpalvelualalla ja
haluavat vahvistaa tai laajentaa osaamistaan. Tutkinto voidaan suorittaa työn ohessa,
ja se on mahdollista räätälöidä yksilöllisesti aiemman osaamisen ja tavoitteiden
mukaan.

Toteutus
Koulutus toteutetaan monimuoto-opetuksena, joka sisältää lähiopetusta, itsenäistä
opiskelua, verkko-opintoja sekä työpaikalla tapahtuvaa oppimista. Opiskelun aikana
suoritetaan käytännön työtehtäviin perustuvia näyttöjä, joissa osoitetaan osaaminen
todellisissa työympäristöissä.

Oppisopimus
Koulutus on mahdollista suorittaa myös oppisopimuskoulutuksena, jolloin opiskelijalla
tulee olla soveltuva alan työpaikka ja työnantaja, jonka kanssa voidaan solmia
oppisopimus.

Opiskelun henkilökohtaistaminen
Opiskelijalle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS),
jossa määritellään opiskelun sisältö ja aikataulu sekä näyttötilaisuudet. Opiskelija, jolla
on kattava ja monipuolinen ammatillinen osaaminen, voi osoittaa ammattitaitonsa
myös suoraan näytöissä, ilman osallistumista valmistavaan koulutukseen.
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